
ZARZĄDZENIE NR 178/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 6 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, l Oi l l  uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia po stronie wydatków w ramach działów kwoty 260 982 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

22 542 692 zł, 

12 745 299 zł, 

9 797 393 zł, 

28 046 060 zł, 

12 617 561 zł, 

15 428 499 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi 
Województwa Podlaskiego.

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 6 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieZące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 759 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 773,00 2 663 773,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 759 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 773,00 2 663 773,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 480 552,00 471 539,00 471 539,00 0,00 471 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 013,00 3 009 013,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność
zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600
zwiększenie 6150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 6150.00 6 150,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 552,00 465 389,00 465 389,00 0,00 465 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 015 163,00 3 015 163,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300 051,00 365 038,00 365 038,00 0,00 365 038,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 935 013,00 935 013,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6  150,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 051,00 358 888,00 358 888,00 0,00 358 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 163,00 941 163,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 315,00 68 315,00 68 315,00 0,00 68 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 150,00 -6 150.00 -6 150,00 0,00 -6 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

62 165,00 62 165,00 62 165,00 0,00 62 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 013,00 935 013,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
6050 budżetowych zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 1



po zmianach 941 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 163,00 941 163,00 0,00 0,00 0.00

801

przed zmianą 3 758 203,00 3 669 563,00 3 099 586.00 2 572 759,00 526 827.00 0,00 113 623.00 456 354.00 0,00 0,00 88 640,00 88 640,00 23 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 647,00 -227 007,00 -45 263.00 -40 024,00 -5 239.00 0,00 -2 650.00 -179 094,00 0,00 0,00 -23 640,00 -23 640.00 -23 640,00 0,00 0.00

zwiększenie 250 647,00 250 647,00 45 263,00 40 024,00 5 239,00 0,00 2 650,00 202 734.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 758 203.00 3 693 203,00 3 099 586.00 2 572 759,00 526 827,00 0.00 113 623.00 479 994.00 0.00 0,00 65 000.00 65 000.00 0.00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 324 239.00 2 300 599,00 2 066 833.00 1 784 833,00 282 000,00 0,00 65 653,00 168 113.00 0,00 0,00 23 640,00 23 640,00 23 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 919,00 -16 279,00 -16 279,00 -16 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 640,00 -23 640,00 -23 640,00 0,00 0.00

zwiększenie 39 919,00 39 919,00 16 279,00 16 279,00 0,00 0,00 0,00 23 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 239,00 2 324 239,00 2 066 833.00 1 784 833.00 282 000.00 0,00 65 653,00 191 753.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 20 094,00 20 094.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 094.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 20 094,00 20 094.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 546.00 3 546,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 546,00 3 546,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczy cieli

przed zmianą 1 050 157,00 1 050 157,00 1 050 157,00 1 050 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 279,00 16 279.00 16 279,00 16 279,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 436,00 1 066 436,00 1 066 436,00 1 066 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

przed zmianą 95 760,00 95 760,00 95 760,00 95 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 279,00 -16 279,00 -16 279.00 -16 279.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 481,00 79 481,00 79481,00 79 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 094,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 094,00 20 094,00 20 094,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 094,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 094,00 -20 094,00 -20 094,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowy ch

przed zmianą 3 546,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 546.00 3 546,00 3 546.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 546,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 546.00 -3 546.00 -3 546,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 255 505.00 255 505.00 245 338.00 204 648,00 40690.00 0.00 10 167.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 728,00 210 728,00 28 984,00 23 745,00 5 239,00 0,00 2 650,00 179 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 233.00 466 233.00 274 322.00 228 393.00 45 929,00 0.00 12 817.00 179 094.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 10 167,00 10 167.00 0,00 0,00 0.00 0,00 10 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 817.00 12 817.00 0.00 0,00 0.00 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 181,00 16 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 181,00 16 181.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 16 181,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 30 598,00 30 598,00 30 598,00 30 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 083.00 5 083,00 5 083,00 5 083.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 35 681,00 35 681.00 35 681,00 35 681,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 516,00 12 516.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 516,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 516,00 12 516.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 12 516,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz

przed zmianą 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 2



Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 728,00 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 148,00 5 148,00 5 148,00 5 148.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracv oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 095,00 2 095.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 2 095.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 095,00 2 095,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 898.00 898,00 898.00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 26 198,00 26 198.00 26 198,00 0,00 26 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 46 825,00 46 825.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 46 825,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 825,00 46 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 463,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 463,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłatv z  tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982,00 982,00 982,00 0,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 169,00 1 169,00 1 169,00 0,00 1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 869,00 7 869,00 7 869,00 0,00 7 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460.00 460,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 460,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 156 635,00 156 635,00 156 635,00 156 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 934,00 17 934.00 17 934,00 17 934,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 569.00 174 569,00 174 569,00 174 569,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4797

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 554,00 56 554.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 56 554,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 554,00 56 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 425 275,00 425 275,00 129 919,00 104 278,00 25 641,00 0,00 7115,00 288 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 728,00 -210 728.00 -28 984.00 -23 745.00 -5 239.00 0,00 -2 650,00 -179 094.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 547,00 214 547,00 100 935,00 80 533,00 20 402,00 0,00 4 465,00 109 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 7 115,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 465,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 32 180,00 32 180.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 32 180,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -16 181,00 -16 181,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -16 181,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 999,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 867,00 16 867.00 16 867,00 16 867,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 083,00 -5 083,00 -5 083,00 -5 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 3



OKniur.1 na uuc^pieczcuui qK>KUiK zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 784,00 11 784.00 11 784,00 11 784,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 22 976,00 22 976.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 22 976,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 516,00 -12 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 460,00 10 460.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracv oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 2 417,00 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -728,00 -728,00 -728,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 689,00 1 689,00 1 689,00 1 689.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracv oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 3 292,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 095,00 -2 095,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -2 095,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -898,00 -898.00 -898,00 0,00 -898.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 65 220,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 825,00 -46 825,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -46 825,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 395,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160.00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61 338,00 61 338.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 61 338,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 463,00 -44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 875,00 16 875.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług

przed zmianą 212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 4



telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 7 169,00 7 169,00 7 169,00 0,00 7 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 169,00 -1 169,00 -1 169,00 0,00 -1 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników mebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 060,00 l 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 78 628,00 78 628,00 78 628,00 78 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 011,00 -16 011,00 -16 011.00 -16 011,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 617,00 62 617,00 62 617,00 62 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797

przed zmianą 96 570,00 96 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 554.00 -56 554,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -56 554,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 016,00 40 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

przed zmianą 6 366,00 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 923,00 -1 923,00 -1 923,00 -I 923,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 443,00 4 443,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 212 829,00 863 050.00 646 204,00 381 972,00 264 232,00 0,00 216 846.00 0,00 0,00 0,00 2 349 779,00 2 349 779,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 212 829,00 863 050,00 646 204,00 381 972,00 264 232,00 0,00 216 846,00 0,00 0,00 0,00 2 349 779,00 2 349 779,00 0,00 0,00 0,00

8520? Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 472 074,00 122 295,00 122 295,00 95 875,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 779,00 2 349 779,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 472 074.00 122 295,00 122 295.00 95 875,00 26 420,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 349 779,00 2 349 779.00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 23 400,00 23 400.00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 560,00 -1 560,00 -1 560,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 840,00 21 840.00 21 840,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałyeh

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 244 728,00 244 728,00 70 253,00 46 458,00 23 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 525,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 244 728.00 244 728.00 70 253,00 46 458,00 23 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

przed zmianą 218 699,00 218 699,00 44 224,00 37 429,00 6 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -525,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 699,00 218 699,00 44 224,00 37 429,00 6 795,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 56 174,00 56 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 347,00 56 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 10 624,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,00 352,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 976,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 75 003,00 75 003.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 75 003.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -525,00 -525.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 478,00 74 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

przed zmianą 300 890.00 235 890.00 97 680.00 4 839.00 92 841,00 90 000,00 0.00 48 210,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 5



vj. i narodowego zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 890.00 235 890,00 97 680,00 4 839.00 92 841,00 90 000,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 204 890.00 139 890,00 91 680,00 4 839.00 86 841,00 0,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

kluby zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 2 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 204 890.00 139 890,00 91 680,00 4 839.00 86 841,00 0,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 144,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 216 641,00 9 434 425,00 7 997 414,00 4 534 134,00 3 463 280,00 102 900,00 539 269,00 694 842,00 0,00 100 000,00 12 782 216,00 12 782 216,00 3 020 051,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260 982,00 -237 342,00 -52 973,00 -40 024,00 -12 949,00 0,00 -2 650,00 -181 719,00 0,00 0,00 -23 640,00 -23 640,00 •23 640,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 260 982,00 254 832,00 46 823,00 40 024,00 6 799.00 0,00 2 650,00 205 359,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 22 216 641,00 9 451 915,00 7 991 264,00 4 534 134,00 3 457 130,00 102 900,00 539 269,00 718 482,00 0,00 100 000,00 12 764 726,00 12 764 726,00 2 996 411,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego: ___________________
____________ l  tego:
|  w ty m |

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania bieZące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych.

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3  069  736,00 3 069  736,00 815  136,00 97  020,00 718  116,00 0,00 2  254  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
W> d*C

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3  069  736,00 3  069  736,00 815  136.00 97  020,00 718  116.00 0,00 2  254  600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 6 września 2022 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r.

1. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 60016 kwotę 6 150 zł z przeznaczeniem na 
aktualizację dokumentacji projektowej do zadania: "Przebudowa drogi gminnej Poniaty - Pełch kolonia" 
(zadanie własne)

2. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 80101 kwotę 23 640 zł jako środki na zakup 
materiałów dydaktycznych, niebędących środkami trwałymi, w ramach projektu "Podniesienie kompetencji 
cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego" oraz kwotę 16 279 zł na wynagrodzenia 
nauczycieli SP w Perlejewie z oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2021 r. (zadania 
własne)

3. Przenosi się z rozdziału 80104 do rozdziału 80103 kwotę 210 728 zł w związku z likwidacją Punktu 
Przedszkolnego w Perlejewie i utworzeniem dodatkowych oddziałów przedszkolnych przy SP w Perlejewie 
(zadania własne)

4. Przenosi się w ramach rozdziału 85203 kwotę 1 560 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie zajęć 
kulinarnych z dietetykiem w Klubach Senior+ w Perlejewie i w Kobyli (zadania własne)

5. Przenosi sie w ramach rozdziału 85516 kwotę 525 zł w ramach projektu "Utworzenie i bieżąca 
działalność Klubu Malucha w Perlejewie" zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania własne)

6. Przenosi się w ramach rozdziału 92109 kwotę 2 100 zł z przeznaczeniem na zakup usług psychologa do 
świetlicy środowiskowej w Perlejewie w ramach projektu "Bieżąca działalność świetlicy środowiskowej 
w Perlejewie" (zadanie własne)

Id: 41A25695-56BA-4BDD-9AD2-86B41658572A. Uchwalony Strona 1


